
 

 
 

 
itelligence z certyfikatem SAP Global Hosting Partner 

 
 
Bielefeld (Niemcy), Warszawa, 9 marca 2009 - SAP AG potwierdził najwyŜszą jakość 

usług outsourcingu IT świadczonych przez firmą itelligence przyznając jej ponownie 

certyfikat Global Hosting Partnera. Tym samym itelligence pozostaje w elitarnym gronie 10 

firm na świecie posiadającym ten zaszczytny status. Certyfikat potwierdza, Ŝe itelligence 

realizuje wszystkie niezbędne procedury zapewniające poprawne działanie rozwiązań SAP 

w środowisku hostingowym. Po raz pierwszy certyfikacja objęła równieŜ nowe malezyjskie 

data centre itelligence. Certyfikat jest waŜny do końca 2010 roku.  

 

itelligence jest Global Hosting Partnerem od 2004 roku. Otrzymanie certyfikatu potwierdziło, 

Ŝe itelligence dostarcza najwyŜszych standardów technologicznych i usługowych w głównych 

regionach ekonomicznych świata (Amerykach, Europie i Azji). Certyfikacja itelligence jako 

Global Hosting Partnera będzie waŜna przez kolejne dwa lata – do końca 2010 roku.  

 

itelligence otrzymało status SAP Global Hosting Partnera po przejściu rygorystycznego 

procesu oceny jakości zapewnianej infrastruktury, procesów i obsługi w swoich data centres. 

Nadając ten status partnerski SAP potwierdza, Ŝe usługi hostingowe świadczone przez 

itelligence są całkowicie zgodne z wymaganiami SAP odnośnie jakości, dostępności 

i bezpieczeństwa.  

 

- Dla naszego polskiego Data Centre certyfikat Globalnego Hosting Partnera ma szczególne 

znaczenie, poniewaŜ wpisuje się w naszą strategię oferowania usług na skalę europejską. 

Uzyskanie tego certyfikatu potwierdza nasze przygotowanie do świadczenia usług o zasięgu 

globalnym, a klientowi daje pewność, Ŝe w róŜnych miejscach świata będzie obsługiwany 

jednakowo skutecznie, z zapewnieniem najwyŜszej jakości usług. - mówi Arnold Nowak, 

prezes zarządu itelligence Sp. z o.o.  

 

- Certyfikat SAP Global Hosting Partnera jest dla klientów sposobem weryfikacji naszych 

zdolności świadczenia wysokiej jakości usług hostingowych dla aplikacji SAP. To wyróŜnienie 

podkreśla takŜe nasz profesjonalizm, wiedzę w obszarze hostingu SAP i międzynarodowy 
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charakter naszych działań. – mówi Oliver Schreiber, Director of the Outsourcing & Services 

Business Unit w itelligence AG. 

 

Audyty certyfikacyjne przeprowadzane przez SAP koncentrowały się na obszarach 

kompleksowych usług IT, infrastruktury technicznej, połączeń i zabezpieczeń sieciowych, 

zarządzania usługami IT, wysokiej jakości hostingu aplikacji rozwiązań SAP i project 

managementu.  

 

Udany audyt malezyjskiego data centre dowodzi, Ŝe itelligence z łatwością wdroŜyło w nowo 

otwartym centrum swoje wysokie standardy jakościowe. Dzięki centrum hostingowemu, 

w Malezji itelligence uzyskało globalny zasięg i 24-godzinne pokrycie wszystkich stref 

czasowych. Ściśle współpracujące ze sobą centra danych itelligence zlokalizowane w trzech 

częściach świata – Europie, Ameryce i Azji - gwarantują efekt jednego, zintegrowanego data 

centre. 

 

### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1 400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa 
Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 
3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne 
branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 
r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w 
nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od 
wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu 
rozwiązań informatycznych firmy SAP. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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